
 
UCHWAŁA NR XXXV/268/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 18 września 2018 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publiczne 

na terenie gminy Moryń 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2222. 2018 poz. 12, 138, 159, 317) Rada Miejska w Moryniu po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 

w Gryfinie uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się następujące drogi kategorii dróg gminnych: 

1) w obrębie Witnica działki nr 34, 69/6, 69/4, 70/7, 73. Lokalizacja przedmiotowych dróg oznaczona jest na 

mapie, stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w obrębie Stare Objezierze działki nr 8, 9, 122 , 101. Lokalizacja przedmiotowych dróg oznaczona jest na 

mapie, stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w obrębie Przyjezierze II działki nr 793. Lokalizacja przedmiotowych dróg oznaczona jest na mapie, sta-

nowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w obrębie Nowe Objezierze działki nr 4. Lokalizacja przedmiotowych dróg oznaczona jest na mapie, sta-

nowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w obrębie Klępicz działki nr 110. Lokalizacja przedmiotowych dróg oznaczona jest na mapie, stanowiącej 

załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w obrębie Gądno działki nr 246. Lokalizacja przedmiotowych dróg oznaczona jest na mapie, stanowiącej 

załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w obrębie Dolsko działki nr 35. Lokalizacja przedmiotowych dróg oznaczona jest na mapie, stanowiącej 

załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) w obrębie Przyjezierze działki nr 130. Lokalizacja przedmiotowych dróg oznaczona jest na mapie, stano-

wiącej załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) w obrębie 1 miasta Moryń działki nr 103, 21. Lokalizacja przedmiotowych dróg oznaczona jest na mapie, 

stanowiącej załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozbawienie kategorii dróg, o których mowa w § 1 kategorii dróg gminnych następuje z mocą od dnia 

1 stycznia 2019 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Za-

chodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Domaradzki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 4654



GODKÓW

34

73

69/4

69/6

Fragment
drogi gruntowej
Witnica - G¹dno

tzw. “Czereœniowa”

Fragment
drogi gruntowej

tzw. “Krzywa droga”

Bia³êgi

G¹dno

M
ie

szko
w

ice

C
h
o
jn

a

70/7

Witnica

Klêpicz

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXXV/268/2018
Rady Miejskiej w Moryniu
 z dnia 18 wrzeœnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4654



122

101

9
8

Fragment
drogi gruntowej

Stare Objezierze- Przyjezierze

Fragment
drogi gruntowej

Stare Objezierze - Dolsko

M
oryñ

Klêpicz

N
ow

e 
O

bj
ez

ie
rz

e

Klêpicz

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XXXV/268/2018
Rady Miejskiej w Moryniu
 z dnia 18 wrzeœnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4654



793

Fragment drogi
gruntowej

tzw. “Wiœniowa”

Stare
 £ys

ogórki

M
ieszkow

iece

MORYÑ

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XXXV/268/2018
Rady Miejskiej w Moryniu
 z dnia 18 wrzeœnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4654



4

Fragment
drogi gruntowej

Nowe Objezierze - £adkowo 
(Tama na S³ubi)

Moryñ

Klêpicz

Za³¹cznik Nr 4
do uchwa³y Nr XXXV/268/2018
Rady Miejskiej w Moryniu
 z dnia 18 wrzeœnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4654



110
Fragment

drogi gruntowej
Klêpicz - ¯elichów

Nowe Objezierze
Cedynia

Stare Objezierze

Klêpicz

Za³¹cznik Nr 5
do uchwa³y Nr XXXV/268/2018
Rady Miejskiej w Moryniu
 z dnia 18 wrzeœnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4654



246

Fragment
drogi gruntowej
G¹dno - Witnica

Witnica

Przyjezierze

M
ir
o
w

o

Pla¿a w G¹dnie

Las

Las

Za³¹cznik Nr 6
do uchwa³y Nr XXXV/268/2018
Rady Miejskiej w Moryniu
 z dnia 18 wrzeœnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4654



35

Fragment
drogi gruntowej

Dolsko - Stare Objezierze

M
o
ry

ñ

M
ê
tn

o

Za³¹cznik Nr 7
do uchwa³y Nr XXXV/268/2018
Rady Miejskiej w Moryniu
 z dnia 18 wrzeœnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4654



130 Fragment
drogi gruntowej
Mirowo - Dolsko 

M
iro

w
o

Za³¹cznik Nr 8
do uchwa³y Nr XXXV/268/2018
Rady Miejskiej w Moryniu
 z dnia 18 wrzeœnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4654



SZAFIR

21

Fragment
drogi gruntowej

21

SZAFIR
103

Fragment
drogi gruntowej

103

P
rz

yj
ez

ie
rz

e

Moryñ

M³yn

Szafir

Za³¹cznik Nr 9
do uchwa³y Nr XXXV/268/2018
Rady Miejskiej w Moryniu
 z dnia 18 wrzeœnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4654


	ZALACZNIKI.pdf
	7: WITNICA
	6: Stare Objezierze
	1: Przyjezierze II
	4: Nowe Objezierze
	5: Klêpicz
	2: G¹dno
	3: Dolsko
	1: Przyjezierze
	8: MORYÑ


		2018-10-16T11:51:36+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




